
Č. j.:  PPR-18347-17/ČJ-2020-990656 
 

1 
 

RÁMCOVÁ DOHODA 
  

„Hygienické potřeby 2020-2022“ 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 
 

Zadavatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupen:   Ing. Milanem Grohmannem 

náměstkem ředitele SLZ PP ČR 

Příjemce faktury:  Správa logistického zabezpečení PP ČR 

P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 

kontaktní osoba:  

telefonní číslo:   

e-mail:     

 

(dále jen „zadavatel“) 
 

a 

 

Dodavatel:   Janeček a Lebeda, s.r.o. 
se sídlem:   Jana Želivského 2, 130 00 Praha 3  
zastoupen:   

IČO:    25108913 

DIČ:    CZ25108913 

bankovní spojení:  KB, a.s. 

číslo účtu:   19-3932490277/0100 

kontaktní osoba:  

telefonní číslo:   

e-mail:     

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50336 

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ) tuto rámcovou dohodu na „Hygienické potřeby 2020-2022“  
(dále jen „rámcová dohoda“). 

 



Č. j.:  PPR-18347-17/ČJ-2020-990656 
 

2 
 

Článek II. 

Preambule 

1. Tato rámcová dohoda je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného 
zadávacího řízení, jehož výsledkem je rozhodnutí zadavatele uzavřít s dodavatelem 
rámcovou dohodu z důvodu podání nejvhodnější nabídky na plnění rámcové dohody. 
Oznámení o zadávacím řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://nen.nipez.cz/profil/MVCR. V evidenci veřejných zakázek zadavatele je tato 
veřejná zakázka evidována pod Č.j.: PPR-18347/ČJ-2020-990656. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je řádně založenou a existující právnickou osobou1 a splňuje 
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou 
dohodou k plnění předmětu rámcové dohody, že disponuje veškerými odbornými, 
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění rámcové dohody a že ke 
dni podpisu této rámcové dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve 
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové dohody je dodávání hygienických 
potřeb podle průběžných potřeb zadavatele. 

  
Článek III. 

Předmět rámcové dohody 

1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, podle kterých bude zadavatel 
s dodavatelem průběžně uzavírat jednotlivé dílčí dohody na koupi hygienických potřeb 
(dále též „zboží“). Jednotlivou dílčí dohodou se rozumí písemná objednávka zadavatele 
k poskytnutí plnění potvrzená dodavatelem. 

2. Touto rámcovou dohodou a dále jednotlivými dílčími dohodami uzavřenými v souladu 
s touto rámcovou dohodou se dodavatel zavazuje dodat zadavateli zboží včetně dopravy 
do místa plnění, které bude uvedeno v jednotlivých dílčích objednávkách, v množství a 
specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této dohody, a převést na zadavatele vlastnické právo 
k tomuto zboží.  

3. Zadavatel se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit kupní cenu v souladu 
s podmínkami stanovenými v této rámcové dohodě. Zadavatel není povinen na základě 
této rámcové dohody uskutečnit od dodavatele nákup jakéhokoliv množství zboží. 

 

Článek IV. 

Termín a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje ke splnění předmětu této rámcové dohody podle pokynů 
zadavatele v době od účinnosti této rámcové dohody do 30. 11. 2022 nebo 
do vyčerpání celkové nejvýše přípustné částky, tj. 3 500 000,- Kč bez DPH podle 
toho, která skutečnost nastane dříve. 

2. Místo plnění: Zadavatel předpokládá plnění dílčích objednávek:  

60% na území hl. m. Prahy (Na Baních 1304, Praha 5),  

40% mimo území hl. m. Prahy (Pardubice – VZ Pardubice Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem 533 45, Brno – VZ Brno Horní 21, Brno 659 65, Znojmo – Znojmo Cínová Hora), 
VZ Jihlava, Tolstého 14, 586 01 Jihlava 

                                                           

1
 V případě osoby fyzické bude opraveno. 



Č. j.:  PPR-18347-17/ČJ-2020-990656 
 

3 
 

3. Zboží bude předáno osobě Zadavatele odpovědné za převzetí zboží, která bude 
uvedena v dílčí objednávce, nebo jí pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží 
informován Dodavatelem  alespoň tři (3) pracovní dny předem.  

Osoba odpovědná za předání zboží: řidič pověřený rozvozem dané dílčí objednávky. 

4. Dodavatel spolu se zbožím předá Zadavateli jím sepsaný předávací protokol ve třech (3) 
vyhotoveních, která budou po převzetí zboží podepsána osobami odpovědnými dle  č. IV 
odst. 3 této smlouvy. Dodavatel obdrží dvě (2) a Zadavatel jedno (1) vyhotovení,  kdy 
jedno vyhotovení přiloží Dodavatel k faktuře. Předávací protokol bude obsahovat přehled 
poskytnutého plnění tak, aby bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat a 
dále alespoň označení Smluvních stran, číslo Smlouvy, datum převzetí. 

5. Dodavatel zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní Zadavateli při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto rámcovou dohodou, a to i v případě, že k 
dodání zboží využije třetí osobu. 

 

Článek V. 

Jednotlivé dílčí dohody na nákup hygienických potřeb 

1. Zadavatel uzavírá jednotlivé dílčí dohody na nákup zboží s dodavatelem podle svých 
potřeb na základě písemné, případně elektronické objednávky k poskytnutí plnění na 
adresu uvedenou v objednávce, tj. výzvy dodavateli k dodání zboží. Pro účely této 
rámcové dohody se elektronickou formou rozumí i scan podepsané dílčí objednávky 
doručený e-mailem kontaktní osobě zadavatele. 

2. Písemná objednávka zadavatele k dodání zboží bude obsahovat identifikační údaje 
zadavatele a dodavatele, specifikaci a množství zboží, místo plnění, osobu odpovědnou 
za převzetí zboží dle čl. IV odst. 3 a bude podepsána oprávněnou osobou zadavatele. 

3. Písemné potvrzení objednávky zadavatele dodavatelem je přijetím návrhu na jednotlivou 
dílčí dohodu na nákup zboží. Termín potvrzení objednávky nesmí být delší než pět (5) 
pracovních dnů. 

4. Písemné potvrzení objednávky dodavatelem bude obsahovat identifikační údaje 
dodavatele a zadavatele, časový údaj o dodání zboží a bude podepsáno oprávněnou 
osobou dodavatele. Termín dodání zboží nesmí být delší než deset (14) pracovních dnů 
od potvrzení objednávky dodavatelem. 

 

Článek VI. 

Cenová ujednání 

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 3 500 000,- Kč bez DPH jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 4 235 000,- Kč (slovy: čtyři miliony dvě sta třicet pět tisíc korun českých) vč. 
21% DPH, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.  

2. Cena za jednotlivé položky je uvedena v Příloze č. 1. 

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené 
s dodávkou zboží (doprava do místa plnění, atd.). 

 

 

 

 



Č. j.:  PPR-18347-17/ČJ-2020-990656 
 

4 
 

Článek VII. 

Platební podmínky 

1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele uvedený v této dohodě na základě vystavených dílčích 
faktur a oboustranně podepsaného originálu předávacího protokolu. Fakturu lze vystavit 
po odsouhlasení množství a specifikace zboží zástupcem zadavatele odpovědného za 
převzetí zboží v místě plnění. 

2. Faktury musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě 
těchto náležitostí budou faktury obsahovat č.j. této rámcové dohody, označení 
bankovního účtu dodavatele, datum vystavení, označení dodavatele, zadavatele a 
příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a cenu 
bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Společně s fakturou dodá dodavatel potvrzený 
originál předávacího protokolu. 

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2). Bude-li faktura 
doručena příjemci faktury od 15. 12. daného roku do 28. 2. roku následujícího, prodlužuje 
se lhůta splatnosti na 60 dnů. Připadne-li splatnost na den pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. Nebude-li faktura doručena na adresu 
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Zadavatel není v prodlení s placením. 

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu zadavatele. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní 
délce. 

5. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není zadavatel v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

6. Zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

 

Článek VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou dohodou. 

 

Článek IX. 

Vlastnické právo ke zboží, nebezpečí škody na zboží a vady zboží 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na zadavatele okamžikem 
převzetí zboží od dodavatele.  

2. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 
s touto dohodou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém případě 
zadavatel důvody odmítnutí převzetí zboží písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.  

 



Č. j.:  PPR-18347-17/ČJ-2020-990656 
 

5 
 

Článek X. 

Záruka 

1. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí 
zboží. 

2. Zadavatel je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za 
vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady 
zboží, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů 
ode dne doručení písemného oznámení vady.  

3. Vady zjevné při dodání zboží je zadavatel povinen sdělit dodavateli při převzetí zboží, 
vady skryté je zadavatel povinen sdělit dodavateli bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. 

 

Článek XI. 

Sankce 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. V. odst. 4, v případě nepřevzetí 
zboží ze strany zadavatele z důvodů vad zboží dle čl. IX. odst. 2 nebo v případě 
neodstranění vad zboží ve lhůtě dle čl. X. odst. 2 této rámcové dohody je dodavatel 
povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného resp. 
vadného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Zadavatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť 
i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody ani povinnost dodavatele řádně dodat zboží. 

5. Zadavatel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že: 

a) dodavatel je v prodlení s odevzdáním zboží o více než deset (10) pracovních 
dnů; 

b) dodavatel je v prodlení s odstraněním vad zboží o více než deset (10) pracovních 
dnů; 

c) dodavatel vstoupí do likvidace. 

6. Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají dnem doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. 

 

Článek XII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I této rámcové dohody.  

2. Kontaktní osoby jmenované v čl. I. této rámcové dohody jsou oprávněny jednat ve všech 
záležitostech podle rámcové dohody a zabezpečovat plnění vyplývající z této dohody. 
Nejsou však oprávněny ke změně rámcové dohody, ani k uzavírání jednotlivých dílčích 
objednávek podle rámcové dohody. 



Č. j.:  PPR-18347-17/ČJ-2020-990656 
 

6 
 

3. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Dodavatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele nepostoupí tuto 
rámcovou dohodu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této rámcové 
dohody na jakoukoliv třetí osobu. 

5. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této rámcové 
dohody včetně všech příloh. 

 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. 

3. Tato rámcová dohoda může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné 
formě. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
rámcové dohody budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou 
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.  

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto rámcovou dohodu uzavírá svobodně 
a vážně, že považuje obsah této rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této rámcové dohody rozhodující, na 
důkaz čehož připojují smluvní strany k této rámcové dohodě své podpisy. 

6. Nedílnou součástí této dohody je: 

- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

 

 

V Praze dne …………….     V ____________ dne …………….. 

 

za zadavatele  za dodavatele 

 

 

 

 

_________________________  

Ing. Milan Grohmann  

náměstek ředitele SLZ PP ČR  jednatel, Janeček a Lebeda, s.r.o. 

Ing. Milan 

Grohmann

Digitálně podepsal 

Ing. Milan Grohmann 

Datum: 2020.09.10 

13:02:10 +02'00'



Specifikace předmětu plnění Příloha č. 1 

materiál bližší specifikace
nabízený materiál (specifikace, 

značka, typ)
měrná 

jednotka

předpoklá

daný 

odběr/rok

cena za 

položku bez 

DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Mýdlo toaletní

minimální hmotnost 100g, mýdlo ošetřující pokožku před vysoušením, každý kus

zabalen samostaně Hit Creme jemné toaletní mýdlo 100g ks 3300 3,30 10890,00 13176,90

Mýdlo tekuté 5l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem obsahující glycerin, který brání

vysušování pokožky. Vzhled - homogenní viskozní kapalina, Balení- HDPE natur

kanystr 5l, min. specifikace např. jako: RIVA Liquid Handwash Creme Flower
Clear Body tekuté mýdlo 5l ks 1150 38,90 0,00 0,00

Krém na ruce 100 ml s měsíčkovým extraktem , min. specifikace např. jako: MIKA Solvina krém měsíček 100ml ks 2700 7,80 21060,00 25482,60

Mýdlo tekuté s dávkovačem 0,5 l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem obsahující glycerin, který brání

vysušování pokožky, bal 0,5 litrů. Vzhled- homogenní viskozní kapalina, 

Clear Body tekuté mýdlo 500ml ks 90 12,90 1161,00 1404,81

Pasta mycí

k mytí silně znečistěných rukou, lehce a snadno odstraňuje nečistoty z pokožky s

vysokou účinností při silném znečistění rukou např. olejem či mazivy, balení 450 g,

min. specifikace např. jako: SOLVINA Solvina Industry 450 g ks 1050 12,90 13545,00 16389,45

Mýdlo toaletní antibakteriální 100 g

mýdlo obsahující antibakteriální složky, chrání před infekcí např. při poranění kůže

až po dobu 12h, min. hmotnost 100 g, Expirace- min. 2 roky od data dodání, každý

kus balen samostaně Protex mýdlo Herbal 90g ks 210 9,90 2079,00 2515,59

Mycí pasta na ruce

aktivní pasta na čištění rukou obsahující aditiva  a abraziva, min. specifikace např. 

jako: RIWAX HAND CLEAN 5 kg
Solvina profi 5kg-abrazivní tekutá pasta ks 15 120,20 1803,00 2181,63

Mýdlo tekuté antibakteriální 1l zabraňuje vysoušení a podráždění kůže Riva antibacterial tekuté mýdlo 1l ks 100 20,90 2090,00 2528,90

Mýdlo tekuté antibakteriální 5 l

bez vůně a barviv, šetrné k pokožce rukou, má odmaštovací vlastnosti kůže

Riva antibacterial tekuté mýdlo 5l ks 4 76,90 307,60 372,20

Mýdlo tekuté dezinfekční 5l balení: kanystr 5 kg, min. specifikace např jako: Merida Riva dezinfekční mýdlo na ruce 5l ks 10 389,00 3890,00 4706,90

Kartáček na ruce dvouvrstvý, čistící vlas z obou stran Kartáček oboustranný Ekonex ks 20 7,90 158,00 191,18

Mýdlo hotelové

hmotnost 20 g, každý kus zabalen samostatně

Hotel.mýdlo Zenit balené 15g ks 1000 1,30 1300,00 1573,00

Papírová utěrka zelená velká role

Rozměr utěrky-  36,9x34 cm; dvouvrstvá utěrka; Balení- 1500 útržků, Délka role- 

510 m; Průměr role- 36 cm; Materiál- recyklát zelená; min, specifikace např, jako: 

Tork Advanced Wiper 420 Tork utěrka Advanc.129244 zelená  420 ks 31 761,80 23 615,80 28 575,12

Papírová utěrka modrá  malá role

Délka role-  119 m; Průměr role- 262 mm; Rozměr útržku- 23,5x34 cm; počet 

útržků 350 ks, třívrstvá utěrka, 1 bal./ 2 ks Tork utěrka 3vrst.130081 modrá 440 balení 18 554,00 9 972,00 12 066,12

min. specifikace např. jako: Tork Advanced Wiper 440 0,00 0,00

Papírové ručníky

dvouvrstvý;  Materiál-  100% celulóza; Barva- bílá; Rozměr ručníku- 21,2x34 cm; 1 

bal./110 ks ručníků
Tork Premium Xpres plus ručníky 100288 balíčků 300 41,50 12 450,00 15 064,50

min. specifikace např. jako: Tork 100288 Premium Interfold Soft 0,00 0,00

Papírová utěrka v roli

Šíře role- 20 cm; Průměr role-  12 cm; Délka návinu- 60 m; Materiál- 100% 

celulóza; dvouvrstvá utěrka; 1 bal./ 12 ks; min. specifikace např. jako: Utěrky 

Tissue rolované 
Ručníky v roli KatrinClassic 2vr.14/60 3389, 12 rolí balení 5 238,80 1 194,00 1 444,74

Kuchyňská utěrka

dvouvrstvá utěrka; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Rozměr útržku- 21 x 24 

cm; Počet útžků- min. 48; Váha 1 role- 105 g ± 5%
KU Linteo 2-vrstvé celuloza, 2 role balení 2400 11,90 28 560,00 34 557,60

1 bal./ 2 role 0,00 0,00

Ručník papírový ZZ

utěrka papírová dvouvrstvá krepovaná; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; 

Rozměr- 25 x 23 cm; materiál utěrkovina ne toaletní papír; 1 bal./150 ks; 1 

krabice/20 balíčků; cena bude uvedena za 1 balíček
Ručníky Z-Z 150ks 2vr.223095L Plus celulóza Opametal balíčky 30000 14,50 435 000,00 526 350,00

Toaletní papír malá role

toaletní papír dvouvrstvý; Min. návin- 18 m; Min. rozměr útržku- 117 x 95 mm; 1 

bal./8 ks; min. specifikace např. jako: toaletní papír Katrin Plus TP Katrin Plus 2vr.112966, 1role(8) ks 26500 2,80 74 200,00 89 782,00

Toaletní papír Jumbo 190 mm

toaletní papír dvouvrstvý; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Délka návinu- 

min. 125 m;  Váha role- min. 400 g +- 5%; 1 bal./6 ks; specifikace min. např. jako: 

toaletní papír Jumbo 190 mm TP Gigant 18cm 121005 2vr/125 KatrinPlus ks 13000 14,90 193 700,00 234 377,00

Toaletní papír Jumbo 230 mm

toaletní papír dvouvrstvý; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Délka návinu- 

min. 155 m;  Min. rozměr útržku- 240 x 90 mm; 1 bal./6 ks; min. specifikace např. 

jako: toaletní papír Jumbo 230 mm TP Gigant 23cm 16365 2vr/180  Katrin Celulóza ks 17100 21,90 374 490,00 453 132,90

Toaletní papír Jumbo 280 mm

toaletní papír dvouvrstvý; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Délka návinu- 

min. 200 m; Rozměr útržku- 240 x 95 mm; Rozměr role- 9,5 x 28 cm; 1 bal./6 ks; 

min. specifikace např. jako: toaletní papír Jumbo 280 mm TP Gigant 28cm 16372 2vr/250  Katrin Celulóza ks 1400 26,90 37 660,00 45 568,60

cena celkem : 1 249 125,40 Kč 1 511 441,73 Kč

Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší  kvality. 

Hygienické prostředky a toaletní papíry


